עמותת מלכות מיכאל (להלן – "העוררת") הגישה את הערר שבפנינו כנגד החלטת המנהל הכללי של משרד החינוך (להלן – "המנכ"ל") מיום ט"ז אלול תשפ"א (24.08.2021) בעניין סמל מוסד 652487.

הבקשה לרישיון עבור בית ספר חדש הוגשה ביום 26.07.2021, קרי, כארבעה חודשים לאחר המועד הקבוע להגשת בקשות על פי נהלי המשיבה.

בהחלטתו, **דחה** המנכ"ל, מכוח הסמכות שבסעיף 4 לחוק פיקוח על בתי ספר, התשכ"ט-1969 (להלן – "חוק הפיקוח" או "החוק"), את בקשת העוררת לקבל רישיון לפתיחת בית ספר חדש (פטור) לבית ספר פרי תואר, ברחוב יצחק שדה 44 בעפולה לשנה"ל תשפ"ב, מאחר והעוררת הגישה את בקשתה באיחור והיא אינה עומדת בתנאי הנוהל שענייני הגשת בקשות חריגות באיחור כלהלן:

"החלטתי לדחות את בקשתכם למתן רישיון בהתאם לסעיף 4(ב) לחוק פיקוח על בתי ספר, התשכ"ט – 1969 מהטעמים הבאים:
הבקשה לקבלת רישיון הוגשה במועד מאוחר (26.07.2021) ואינה עומדת בדרישות נוהל חריגים:

1. רשימת התלמידים שהוגשה אינה תקינה - מספר תלמידים קטן ואינו עומד בדרישות נהלי הרישוי לפתיחת בית ספר חדש.
2.

מובן שאין בהחלטה זו כדי למנוע מהעוררת להגיש בקשה חדשה לרישיון כאשר מספר התלמידים העתידיים ללמוד במוסד יענה על מספר התלמידים המינימאלי הנדרש על פי נהלי המשיבה.

סיכומם של דברים

מסקנתנו כי החלטת המנכ"ל ניתנה כדין ואין עילה להתערב בה.

הערר נדחה.

אין צו להוצאות.

ניתנה היום, יום שני כ"ט אייר תשפ"ב (30 מאי 2022).

שמחה כחלון
חברת הוועדה

מיטל קורקוס, עו"ד
יו"ר הוועדה

אפרת קפלון, עו"ד
חברת הוועדה